PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP
CNPJ 45.111.952/0001-10

Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-000
e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 002/2023

 O Prefeito do Município de Uchôa, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos abaixo listados, homologa as mesmas conforme

segue:

NOME CPF NASC. INSCRIÇÃO VAGA

ADRIANA CARLOS LAZARO ###.###.068-06 24/05/1974 20230438 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ADRIANA CRISTINA NATTI DE SOUZA ###.###.428-03 03/08/1986 2023049 ENFERMEIRA

ADRIANA DE ALMEIDA CARNEIRO BARATTA ###.###.878-79 04/05/1981 2023045 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ALESSANDRA CRISTINA VALENCIO DO PRADO ###.###.548-67 29/08/1982 20230437 NUTRICIONISTA

ALESSANDRA ERICA SEVERINO MARTIMIANO ###.###.768-70 07/10/1981 20230432 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ALLAN GUILHERME ALCANTARA TRENTINI ###.###.761-03 20/11/1995 20230464 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

AMANDA FERRARI ###.###.838-21 29/01/1997 20230449 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

AMANDA MARTINS TRAPIA ###.###.048-11 29/06/1998 2023048 PSICÓLOGA

ANA CLAUDIA FERNANDES FURLAN LINDOLFO ###.###.468-27 30/10/1989 20230468 NUTRICIONISTA

ANA PAULA BOSCHILIA GALLO ###.###.668-00 10/06/1971 20230433 TERAPEUTA OCUPACIONAL

ANATALIA DA SILVA PORTO MAGRI ###.###.418-01 05/08/1988 20230416 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ANDRE LUIS SCATTOLIN BUZO ###.###.208-60 15/04/1987 20230462 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

ANDREIA MORELLI BISPO ###.###.048-41 04/07/1981 20230417 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

BEATRIZ CRISTINA DA SILVA ###.###.688-83 07/05/1999 20230410 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

BEATRIZ CRISTINA TIRELI ###.###.798-10 03/02/1993 20230471 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

BEATRIZ MARÇAL FERREIRA ###.###.358-11 02/08/1997 20230412 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

BEATRIZ PAVARINO BERTELLI ###.###.398-03 06/10/1997 20230418 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

BRUNA APARECIDA DA CRUZ ###.###.408-52 17/12/1985 20230424 ENFERMEIRA

BRUNA APARECIDA MARCONDES DE MATTOS ###.###.788-79 04/01/1994 20230448 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

BRUNA FIORAVANTE SILVESTRE PEREIRA ###.###.778-41 15/04/1991 20230441 PSICÓLOGA

CAMILA DE CASSIA DA SILVA PINTO ###.###.018-80 04/10/1983 20230421 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CAMILA DUARTE BERTELLI ###.###.338-59 18/02/1991 20230479 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CARLA CORTEZIA PAVARINI ###.###.438-17 21/03/1998 20230423 ENFERMEIRA

DANIELA GARCIA FERRARI ###.###.888-23 17/01/1986 20230475 ASSISTENTE SOCIAL

DANIELLA ASSOFRAS DOS SANTOS PALHARINI ###.###.948-96 23/05/1987 20230411 ENFERMEIRA

DEIVID ALISSON BAESSO ###.###.988-99 30/06/1980 20230420 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

DIEGO FERNANDO GABALDO BAIONI ###.###.088-07 25/08/1994 20230455 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

ELAINE DA SILVA FIGUEIREDO ###.###.448-45 17/08/1992 20230463 ENFERMEIRA

ELINA ASSUNCAO DE LIMA ###.###.146-56 26/12/1991 20230476 MÉDICO PSIQUIATRA

ELLEN CATIUSCI F DE SOUZA ###.###.871-00 07/07/1981 20230446 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

FABIANA APARECIDA FREITAS DE PAULA ###.###.648-52 08/07/1980 20230461 ENFERMEIRA

FERNANDA DE NADAI ABBRA CARNEIRO ###.###.228-32 05/04/1988 20230452 PSICÓLOGA

FERNANDO CESAR ROBLES ###.###.438-26 23/03/1977 20230473 MÉDICO PARA EMERGÊNCIAS

FERNANDO RAIMUNDO TUAN ###.###.368-10 09/06/1998 20230434 PSICÓLOGA

GABRIELA DE ARAUJO ###.###.528-13 22/01/1985 20230466 ASSISTENTE SOCIAL

GIAN FRANKLIN NEVES MORELATO ###.###.128-01 04/02/1991 20230439 MÉDICO PSIQUIATRA

GIOVANA MARIA MARTINS ###.###.518-80 28/06/1999 20230435 FISIOTERAPEUTA

GIOVANNA ALBERTINO SCAPULATEMPO ###.###.188-31 15/09/1997 20230458 ENFERMEIRA

GIOVANNA SANITÁ ###.###.498-10 14/09/1995 20230481 ENFERMEIRA

GISELE CRISTINA SANCHES FERREIRA ###.###.628-14 10/11/1982 2023047 FISIOTERAPEUTA

GIULIA GARCIA BONFANTI PEDRAO ###.###.968-33 04/07/1997 20230442 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

HELLENNA GABRIELLA RIBEIRO DUTRA ###.###.768-03 06/11/1997 20230450 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

JULIANE CRISTINA NEVES DA SILVA ###.###.721-91 24/08/1981 20230444 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

KAÍS FERNANDA MARQUESI ###.###.808-92 14/06/1994 20230425 ENFERMEIRA

KATHIA REYS DA CRUZ ###.###.548-85 11/04/1983 20230457 MÉDICO DERMATOLOGISTA

KELLY CAIRES E SILVA ###.###.258-60 04/10/1982 20230480 ENFERMEIRA

LIDIA MARIA DELAMAJORI ###.###.208-08 04/03/1981 20230414 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP
CNPJ 45.111.952/0001-10

Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-000
e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

LIVIA ERICA RODRIGUES DE PAIVA ###.###.233-33 14/04/1993 20230478 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LUCAS DE OLIVEIRA ROSSI ###.###.958-01 25/07/1990 20230419 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LUCIANA DONIZETE COIMBRA ###.###.618-60 23/12/1976 20230427 ASSISTENTE SOCIAL

MARA PAULA DA SILVA ALVES ###.###.328-99 28/07/1989 20230454 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MARIA BEATRIZ PEREIRA FERNANDES ###.###.678-43 19/02/1996 20230431 NUTRICIONISTA

MARIANA SCHIMMING DE LIMA ###.###.198-30 31/01/1998 20230469 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

MARILIS DAYANE SANTOS GAMA ###.###.072-04 28/12/1986 20230453 PSICÓLOGA

MARINA PASCHOA ###.###.508-32 11/10/1986 20230428 FISIOTERAPEUTA

MILEIDI PAULINO BARIA MARTIM ###.###.018-64 07/12/1989 20230436 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MILENA TEIXEIRA ###.###.648-21 26/12/2000 20230426 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MILTON MOYSÉS NETO ###.###.488-08 04/06/1998 20230467 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

PEDRO AUGUSTO FACUNDIM ###.###.198-43 08/12/1992 20230474 MÉDICO GINECOLOGISTA

POLYANNA DELOURDES SALES DE ALMEIDA ###.###.241-49 04/11/1983 20230440 MÉDICO CARDIOLOGISTA

RAQUEL GONÇALVES DE SOUZA ###.###.478-60 20/07/1984 2023044 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RENATA DE JESUS DOS REIS ###.###.771-67 19/10/1989 20230429 PSICÓLOGA

RODRIGO BOSCHILIA GALLO ###.###.348-97 05/02/1998 20230451 PSICÓLOGA

ROSEMAR PERPÉTUA PEREIRA ###.###.858-21 07/02/1982 20230477 FISIOTERAPEUTA

SILVIA CRISTINA A ALVES DE SOUZA ###.###.958-05 28/06/1980 2023043 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TAMIRIS FERNANDA DA SILVA VENÂNCIO ###.###.588-64 29/04/1987 20230465 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

THAMIRES SILVEIRA NOGUEIRA ###.###.838-54 16/04/1997 20230459 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

THAYNA MOREIRA BLANCO KATER ###.###.558-57 09/11/1995 2023042 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

VALDENICE CUSTÓDIO MARCHIORO ###.###.288-30 31/08/1968 20230413 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

VICTORIA PERES BASCHIRORRO ###.###.371-02 04/04/1996 20230456 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

VINICIUS HENRIQUE GONÇALVES BOAVENTURA ###.###.568-30 06/04/1993 20230447 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

VITORIA DIAS TEIXEIRA ###.###.808-03 18/04/2001 20230422 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

WASHINGTON LUIZ RODRIGUES DA SILVA FILHO ###.###.327-81 11/03/1999 20230443 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

WELINTON DE ASSUNCAO FERREIRA ###.###.041-11 30/11/1987 2023046 MÉDICO CLÍNICO GERAL - PSF

WELLINGTON PEDROSA ###.###.998-98 10/11/1990 20230415 PSICÓLOGA

Prefeitura do Município de Uchôa – SP em 17 de abril de 2023.

JOSÉ CLAUDIO MARTINS

Prefeito Municipal